
„Kdo v naší věci udělá něco, co v ní není, bude to
odmítnuto

‘Á'iša (ať je s ní Bůh spokojen) vyprávěla, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl:
„Kdo v naší věci udělá něco, co v ní není, bude to odmítnuto." Na tomto hadíthu je
shoda. A ve sbírce Sahíh Muslim je: „Kdo učiní nějaký skutek, který není ve shodě s

našimi příkazy, bude odmítnut.”
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, že tomu, kdo vytvoří nebo udělá v náboženství
něco, co nemá důkaz v Koránu nebo sunně, to bude odmítnuto a Bůh to nepřijme.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/4792

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/4792
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

